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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso B  FASE: 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total        Nota                      Perfil               Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2

3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14

Muriel Carrillo, Jorge
Ramírez Echeverri, Kevin 
Alexis
Batres López Bueno, Sergio
Hermoso Torres, Álvaro
López Jiménez, Rubén
Aharchi Sellami, Mohamed
Maqueda García, Marina
Meio Dia Inácio, Hamilton 
Pablo
Muñoz Peña, Álvaro
Soler Martín, Iván
Avasan , Raúl Alexandru
Navarro Suárez, Sergio
Peromingo Rodríguez, Javier
Aissaoui Bouaicha, Yasin

 28,00
 28,00

 27,00
 25,00
 25,00
 23,00
 23,00
 23,00

 23,00
 23,00
 20,00
 20,00
 20,00
 18,00

 11,00
 11,00

 10,00
 8,00
 8,00

 11,00
 6,00
 6,00

 6,00
 6,00
 8,00
 8,00
 8,00
 6,00

 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

No
No

No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 0,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

1
1

1
1
2
1
2
1

1
1
1
1
2
1

En Pinto, a 11 de Julio de 2023

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Claros Mellado, Francisco J.                  
                          

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Nieto Pescador, Luis Ángel                      
                      


